广西大德项目管理有限公司关于食堂食材定点供应商采购（GXDDC20241010-FS）成交结果公告
广西大德项目管理有限公司受柳州职业技术学院委托，就食堂食材定点供应商采购项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次磋商的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及项目编号：
项目名称：食堂食材定点供应商采购
项目编号：GXDDC20241010-FS
二、采购项目简要说明：

柳州职业技术学院是国家示范性高职院校，现有在校学生约16000人和教职工约1020人，设有两个校区，地址分别是：社湾校区：柳州市鱼峰区社湾路28号，约5000人，官塘校区：柳州市鱼峰区官塘大道16号，约11000人。为确保采购人师生的生活需求和食堂食品原材料的卫生安全，采购人决定对采购人食堂实行食品原材料定点供应商采购方式。

001分标：蔬菜类(包括叶菜、瓜果、豆类及其制品、菌菇类等)，3家。

002分标：鲜肉类(包括家畜、家禽、水产、海鲜及肉类制品等)，3家。

003分标：禽蛋类(包括鸡蛋、鸭蛋等)，3家。

004分标：米粉类(包括鲜湿米粉、干制米粉等)，3家。

005分标：粮油类（包括大米、面粉、食用油等），3家。

006分标：冻品类(包括冻鸡、冻鸭、其他冻品等)，3家。

007分标：香料干货、调味品类，3家。

供应食堂：采购人现有全部食堂：社湾A区食堂（二楼、三楼、四楼）、社湾D区食堂、官塘校区一食堂（含D7配餐区）、官塘校区二食堂（含D7配餐区）。

本次项目每个分标确定3名供应商作为成交供应商，为保证供货服务质量及数量，供应商可以投多个分标，但最终只能中标其中2个分标。在服务期限内，采购人有采购需求时将通知入围供应商供货，具体采购量以实际成交数量为准。

本项目接受供应商对所有分标同时进行竞标，但为了供应商能更好的服务采购人，只允许中其中两个分标，评标顺序为001分标→002分标→003分标→004分标→005分标→006分标→007分标，供应商按评标顺序被确定为两个分标排名前三的成交候选供应商的，不参与后续分标的评审。

如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。

三、公告媒体及日期：

2024年7月19日在中国采购与招标网(www.chinabidding.com.cn)、柳州职业技术学院官网（http://www.lzzy.edu.cn/）发布竞争性磋商公告。
四、磋商信息：
1.磋商日期：2024年7月31日
2.磋商地点：柳州市潭中东路17号华信国际B座910（广西大德项目管理有限公司）
五、成交信息：

001分标：

1.成交供应商名称：广西豪中豪实业股份有限公司

成交供应商地址：桂林市七星区穿山乡七星街道办上关村回迁房1#21（A）号

成交报价（上浮系数）：3%

2.成交供应商名称：广西华康农业发展有限公司

成交供应商地址：柳州市福馨路12号13号楼1楼102号

成交报价（上浮系数）：14%

3.成交供应商名称：柳州康华配送服务有限公司

成交供应商地址：广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇文笔村杨柳二屯14号

成交报价（上浮系数）：14%
002分标：

1.成交供应商名称：广西豪中豪实业股份有限公司

成交供应商地址：桂林市七星区穿山乡七星街道办上关村回迁房1#21（A）号

成交报价（上浮系数）：3%

2.成交供应商名称：广西华康农业发展有限公司

成交供应商地址：柳州市福馨路12号13号楼1楼102号

成交报价（上浮系数）：11%

3.成交供应商名称：柳州康华配送服务有限公司

成交供应商地址：广西壮族自治区柳州市柳南区太阳村镇文笔村杨柳二屯14号

成交报价（上浮系数）：10%
003分标：因对竞争性磋商文件作实质性响应的供应商不足三家，根据有关规定，本分标废标。
004分标：

1.成交供应商名称：柳江县兴隆粮油购销有限责任公司

成交供应商地址：柳州市柳江区新兴工业园四方片区西板块

成交报价（上浮系数）：10%

2.成交供应商名称：柳州市高岭食品有限责任公司

成交供应商地址：柳州市柳江区火车站北面（柳州市永泰储运公司内）

成交报价（上浮系数）：10%

3.成交供应商名称：柳州市永财食品加工有限公司

成交供应商地址：柳州市柳江区穿山镇兴发路3号(福乐化工有限责任公司厂房)

成交报价（上浮系数）：10%

005分标：

1.成交供应商名称：柳江县兴隆粮油购销有限责任公司

成交供应商地址：柳州市柳江区新兴工业园四方片区西板块

成交报价（上浮系数）：5%

2.成交供应商名称：桂林力源粮油食品集团有限公司

成交供应商地址：桂林市中山北路122号

成交报价（上浮系数）：8%

3.成交供应商名称：三江县侗宜农副产品有限公司

成交供应商地址：三江县古宜镇侗乡大道苏城光明城农贸市场北区（5S-13门面） 经营场所一：三江县古宜镇苏城光明城5N栋35号门面 经营场所二：三江县古宜镇侗乡大道苏城光明城农贸市场北区（5S-13门面）

成交报价（上浮系数）：8%

006分标：

1.成交供应商名称：广西雪里鸿食品发展有限责任公司

成交供应商地址：柳州市西环路15号之一川海大厦5-1号14楼1411-1413室

成交报价（上浮系数）：0%

2.成交供应商名称：柳州市林和食品有限公司

成交供应商地址：柳州市柳南区太阳村镇老房村百饭屯一队拉屯岭厂房内西侧（柳州市柳南区百饭路法警训练场旁）

成交报价（上浮系数）：0%

3.成交供应商名称：广西蒙旭农业科技发展有限公司

成交供应商地址：柳州市鱼峰区初阳路10号之一

成交报价（上浮系数）：10%
007分标：

1.成交供应商名称：柳州市颐和商贸有限公司

成交供应商地址：柳州市柳邕路138号顺达通综合批发市场B区8-7号门面

成交报价（上浮系数）：12%

2.成交供应商名称：柳州市柳南区春国农副产品经营部

成交供应商地址：柳南区潭中西路19号13栋1-1号

成交报价（上浮系数）：10%

3.成交供应商名称：柳州市阳和新区德淞花卉经营部

成交供应商地址：柳州市阳和工业新区古亭大道100号冠亚·国际星城17栋17-9

成交报价（上浮系数）：10%
六、本次采购联系事项：
1.采购人信息

名    称：柳州职业技术学院

地    址：柳州市社湾路28号

项目联系人：陈国银

项目联系方式：0772-3156307

2.采购代理机构信息

名    称：广西大德项目管理有限公司

地　　址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910

项目联系人：梁斌雄、邱光旭

项目联系方式：0772-2120191

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

1.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

2.质疑人或投诉人必须按竞争性磋商文件“磋商须知”要求来进行质疑或投诉, 如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。
广西大德项目管理有限公司
2024年8月1日